
UCHWAŁA NR XLIX/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna 
Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), oraz art. 4 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797 oraz z 2023 r. 
poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 3322, z 2022 r. poz. 3085 i poz. 3687, oraz z 2023 r. poz. 2029) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §15 ust. 2 skreśla się pkt 11, 

2) w §15 po ust. 2 dodaje się ust. 2a: 

„2a. Odpady z terenów ogródków działkowych należy odbierać z częstotliwością wskazaną 
w ust. 2 w okresie od 1 kwietnia do 31 października.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: D1F3CDAD-6A88-42DB-9259-85745C3CE67A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


